
MEB Beşevler Kampüsü A Blok Ayrıntılı bilgi için: Lidya PASLANMAZ Milli Eğitim Uzm Yrd
Yenimahalle/ANKARA Tel: (0312) 413 30 23
e-posta: oer_kaynastirma@meb.gov.tr Faks : (0312) 213 13 56

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. http://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  1053-056f-32d5-9378-0cc7  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 73911930-20-E.6389848 10.06.2016
Konu : Ortaöğretim Kademesinde Evde veya

Hastanede Eğitim Hizmeti Alan
Öğrencilerle İlgili İşlemler

BAKANLIK MAKAMINA

İlgi: a) Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği,
b) Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği,
c) Evde ve Hastanede Eğitim Hizmetleri Yönergesi,
d) Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği.

Zorunlu öğrenim çağında olup sağlık sorunları nedeniyle örgün eğitim kurumlarından
doğrudan yararlanamayacak durumdaki özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilere Bakanlığımızca
evde/hastanede eğitim hizmeti sunulmaktadır. Bu kapsamda yürütülecek iş ve işlemlere
yönelik usul ve esaslar ilgi (b) Yönetmelik ve ilgi (c) Yönerge ile düzenlenmiş olup yapılan
işlemlerde bu mevzuat hükümleri ile birlikte öğrencilerin kayıtlı bulundukları okul/kurumda
uygulanan mevzuat hükümleri esas alınmaktadır.

Evde eğitim hizmetine ilişkin karar, mevzuatı doğrultusunda özel eğitim ihtiyacı olan
bireylerden sağlık sorunları nedeniyle en az dört ay süreyle örgün eğitim kurumlarından
doğrudan yararlanamayacak durumda olduğunu sağlık raporu ile belgelendirenler için Özel
Eğitim Değerlendirme Kurulu Raporu doğrultusunda il/ilçe özel eğitim hizmetleri kurulu
tarafından planlanmakta ve bu hizmet öğrencinin evinde sunulmaktadır. Hastanede eğitim
hizmeti ise velinin yazılı talebi ve bireyin tedavisinden sorumlu hekim/hekimlerin yazılı
görüşü ile hastane sınıflarında sağlanabilmektedir.

Evde ve hastanede eğitim hizmeti sunulan öğrencilerin başarı durumlarının
değerlendirilmesi, sorumlu oldukları eğitim programının uygulandığı okullardaki
değerlendirme ölçütlerine göre yapılmaktadır. Ancak öğretmen görevlendirilerek yüz yüze
okutulmayan derslerin başarı değerlendirmesi ile ilgili hususta ilgi (a) Yönetmelik dikkate
alındığında ortaöğretim kademesinde tereddütler yaşanmasına, zaman zaman öğrencilerin
mağduriyete uğramalarına neden olmaktadır. Bununla birlikte Mesleki ve Teknik Eğitim
Genel Müdürlüğüne bağlı okullarda mesleki ve teknik ortaöğretim alan dal dersleri
uygulamalı dersler olup mesleki ve teknik donanıma sahip atölye/laboratuvar ortamında
uygulamalı olarak veya işletmelerde mesleki eğitim yoluyla işletmelerin uygulama
birimlerinde eğitim yapılarak işlenmesi gerektiğinden başarı değerlendirmesi
yapılamamaktadır. Temel Eğitim kademesinde ise evde veya hastanede eğitim hizmeti
sunulan öğrencilere ilişkin olarak ilgi (d) Yönetmeliğin 27 nci maddesinde düzenleme
yapılmış ve bu öğrencilerin başarı değerlendirmesinde sadece eğitimini gördüğü derslerin
puanlarının esas alınmasını hükme bağlamıştır.

Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde; Mesleki ve Teknik Eğitim Genel
Müdürlüğüne bağlı okullarda atölye/laboratuvar ortamında uygulamalı olarak veya
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işletmelerde mesleki eğitim yoluyla işletmelerin uygulama birimlerinde eğitim alması
gereken sınıflarda öğrenim gören öğrencilerin bu kapsam dışında tutularak, ortaöğretim
kademesinde eğitim veren kurumlarda kayıtlı öğrencilerden evde veya hastanede eğitim
hizmetinden yararlanan öğrencilerin sadece eğitimini gördükleri derslerin puanlarının esas
alınması yoluyla başarılarının değerlendirilmesi hususunu olurlarınıza arz ederim.

Celil GÜNGÖR
Genel Müdür

Uygun görüşle arz ederim.
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